ipso Antennes foret quandam domum forteiu sitam in lace dicte in Bettunelo una cura 	 fosseratas \,race . n
II In aliis vert, duabus partibus dicte partes pastel uni resimma dicti castri a parte Aquebelle existens in qua est mana turris

quadrats camera alfa et lorgia saines et atie camer, aile et Lasse, capella, coquins, corn foie molario eastri a parte Aquebelle usque
ad pedem ruppis a parle Argentine et osque ad vian existentem in perte ruppis a parte Sancti Georgii prout mêle supradicte pro-
tendunt una cuni omnibus et singulis domifctis infra dans partes existentibus curninisque allons pormgiis et plateis eircumcirca
dictam pattern existentibus . Imam quandam peciam prati sitam subtus dicte ça tro a parte Sancti Georgii una cura columberio,
grangiis, rasalibus infra existentibus .. . gnodam russello aque in medio existante a parte orientait . Item duos partes channeti .. . duas
verueti dicti —tri supra profil et juxta Iluvium Arcus a parte Aquebelle . . . Item quandam domum sitac, in 'office proue Cor-
siam. . . cura riuva .. . viridario .. . juxta viIieam Marguerite de hlaxo a parte orientali et vii—m que fuit Petri de police donnirelli.
Item homagium nubile, salve homagia domina uostri Sabaudie c.mitis, dicto casro debitum per nobilem Morguerelam de Max . pro
relus Petri de flaxo avi sui paierai quas tract de fendu nobili dicti castri Urteriarum . Idem pro domo sua forti de Jlaxo cura omnibus
anis suis domibus, grangiis, praos, viridariis, castanerelis .. . in piano de Maxo . .. Item pro quadam domo sua forti sita in Putheo
cura domo Lassa grangiis et plateis eiusdem ._ quas tes tract in feudum mobile sub dicte homagia nobili a dicte castro .. . cura
directe damant . serviciorum, tributorum reddituum pro quibus dictant homagium Babil. débet— Item homagia nobili . dicta castro
débita per Johannem el' Ilurnbertuna de Tigrane . fratres domicellos sub quitus homagiis et de nobili fendu dicdi castri dicti Lattes
feront quo,idam inceplmn terris cura cadis aliis domibus passis curtilibus plateis et grangits àlis in Vrlloreto in parochia Sancti

(1) 1 : annexe aulvmnle preuve qu'en 1160 il était, r are nouvellement, -seig' d'ut'6éres, eu partie,

Il' vol ., liv. IV, feuille IV .
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Albani . lie . ,amines feudatorios gon-ra naminu folios in hurler cotlinenhir. e Pour égaliser les lots, orle soulte de 971 florins
petit poids est stipulée payable par les mariés Rovorée-Mialaus, en faveur du seigneur de Niolaus.